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分数 人数 累计人数

理工 - 电气工程及其自动化/电气工程及自动化/电子信息工程/轨道交通信号与控制/建筑
电气与智能化/通信工程/微电子科学与工程/自动化/自动化技术与应用

分数 人数 累计人数

 1  1

 0  1

 0  1

 0  1

 0  1

 0  1

 1  2

 0  2

 0  2

 1  3

 1  4

 1  5

 2  7

 2  9

 1  10

 1  11

 1  12

 0  12

 1  13

 1  14

 1  15

 0  15

 2  17

 0  17

 2  19

 0  19

 2  21

 4  25

 3  28

 2  30

 3  33

 6  39

 2  41

 1  42

 2  44

 1  45

 4  49

 5  54

 4  58

 8  66

 3  69

 0  69

 3  72

 5  77

 2  79

 6  85

 4  89

 4  93

 3  96

 3  99

 7  106

 6  112

 4  116

 7  123

458

457

456

455

454

453

452

451

450

449

448

447

446

445

444

443

442

441

440

439

438

437

436

435

434

433

432

431

430

429

428

427

426

425

424

423

422

421

420

419

418

417

416

415

414

413

412

411

410

409

408

407

406

405
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分数 人数 累计人数

理工 - 电气工程及其自动化/电气工程及自动化/电子信息工程/轨道交通信号与控制/建筑
电气与智能化/通信工程/微电子科学与工程/自动化/自动化技术与应用

分数 人数 累计人数

 4  127

 7  134

 5  139

 4  143

 4  147

 9  156

 8  164

 5  169

 4  173

 7  180

 14  194

 6  200

 3  203

 5  208

 7  215

 9  224

 5  229

 8  237

 8  245

 7  252

 12  264

 11  275

 14  289

 6  295

 5  300

 4  304

 7  311

 3  314

 6  320

 3  323

 7  330

 7  337

 3  340

 7  347

 5  352

 12  364

 8  372

 5  377

 9  386

 12  398

 3  401

 7  408

 10  418

 5  423

 10  433

 14  447

 8  455

 10  465

 7  472

 6  478

 9  487

 11  498

 11  509

 6  515

404

403

402

401

400

399

398

397

396

395

394

393

392

391

390

389

388

387

386

385

384

383
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379

378
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362
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分数 人数 累计人数

理工 - 电气工程及其自动化/电气工程及自动化/电子信息工程/轨道交通信号与控制/建筑
电气与智能化/通信工程/微电子科学与工程/自动化/自动化技术与应用

分数 人数 累计人数

 5  520

 8  528

 4  532

 7  539

 3  542

 6  548

 7  555

 6  561

 7  568

 9  577

 6  583

 9  592

 11  603

 6  609

 4  613

 8  621

 6  627

 10  637

 8  645

 6  651

 5  656

 7  663

 8  671

 7  678

 4  682

 8  690

 11  701

 6  707

 4  711

 3  714

 11  725

 4  729

 10  739

 9  748

 6  754

 6  760

 7  767

 6  773

 12  785

 9  794

 10  804

 6  810

 9  819

 8  827

 12  839

 10  849

 10  859

 10  869

 6  875

 13  888

 7  895

 14  909

 12  921

 10  931

350

349

348

347

346

345

344

343
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334
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332

331
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329

328
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326
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323
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321

320

319
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317
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315

314

313

312

311
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298
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分数 人数 累计人数

理工 - 电气工程及其自动化/电气工程及自动化/电子信息工程/轨道交通信号与控制/建筑
电气与智能化/通信工程/微电子科学与工程/自动化/自动化技术与应用

分数 人数 累计人数

 8  939

 7  946

 10  956

 8  964

 12  976

 9  985

 8  993

 10  1003

 10  1013

 9  1022

 9  1031

 10  1041

 10  1051

 6  1057

 15  1072

 4  1076

 11  1087

 10  1097

 6  1103

 10  1113

 11  1124

 11  1135

 9  1144

 10  1154

 8  1162

 6  1168

 11  1179

 8  1187

 8  1195

 9  1204

 8  1212

 7  1219

 7  1226

 10  1236

 7  1243

 5  1248

 7  1255

 8  1263

 8  1271

 6  1277

 6  1283

 8  1291

 10  1301

 12  1313

 7  1320

 10  1330

 4  1334

 10  1344

 7  1351

 7  1358

 4  1362

 4  1366

 2  1368

 9  1377

296

295

294

293

292
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290

289

288
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分数 人数 累计人数

理工 - 电气工程及其自动化/电气工程及自动化/电子信息工程/轨道交通信号与控制/建筑
电气与智能化/通信工程/微电子科学与工程/自动化/自动化技术与应用

分数 人数 累计人数

 7  1384

 6  1390

 5  1395

 9  1404

 5  1409

 8  1417

 7  1424

 11  1435

 7  1442

 8  1450

 4  1454

 7  1461

 5  1466

 6  1472

 7  1479

 6  1485

 9  1494

 8  1502

 6  1508

 8  1516

 12  1528

 7  1535

 5  1540

 11  1551

 9  1560

 6  1566

 2  1568

 11  1579

 12  1591

 10  1601

 8  1609

 5  1614

 7  1621

 9  1630

 10  1640

 7  1647

 7  1654

 8  1662

 8  1670

 5  1675

 9  1684

 4  1688

 2  1690

 4  1694

 6  1700

 8  1708

 6  1714

 11  1725

 7  1732

 4  1736

 5  1741

 8  1749

 8  1757

 9  1766

242

241

240

239

238

237

236

235

234

233

232

231

230

229

228

227

226

225

224

223

222

221

220

219

218

217

216

215

214

213

212

211

210

209

208

207

206

205

204

203

202

201

200

199

198

197

196

195

194

193

192

191

190

189
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分数 人数 累计人数

理工 - 电气工程及其自动化/电气工程及自动化/电子信息工程/轨道交通信号与控制/建筑
电气与智能化/通信工程/微电子科学与工程/自动化/自动化技术与应用

分数 人数 累计人数

 7  1773

 6  1779

 7  1786

 3  1789

 9  1798

 4  1802

 6  1808

 5  1813

 13  1826

 11  1837

 7  1844

 3  1847

 11  1858

 7  1865

 9  1874

 2  1876

 12  1888

 9  1897

 7  1904

 7  1911

 9  1920

 15  1935

 3  1938

 7  1945

 10  1955

 9  1964

 9  1973

 4  1977

 14  1991

 10  2001

 11  2012

 12  2024

 14  2038

 8  2046

 12  2058

 6  2064

 9  2073

 4  2077

 10  2087

 13  2100

 10  2110

 14  2124

 8  2132

 17  2149

 9  2158

 9  2167

 5  2172

 13  2185

 16  2201

 10  2211

 14  2225

 12  2237

 24  2261

 14  2275

188

187

186

185

184

183

182

181

180

179

178

177

176

175

174

173

172

171

170

169

168

167

166

165

164
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159

158
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147
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143
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136

135



2024年河北省普通专升本一分一档表（普通考生）

第 7 页/共 7 页

分数 人数 累计人数

理工 - 电气工程及其自动化/电气工程及自动化/电子信息工程/轨道交通信号与控制/建筑
电气与智能化/通信工程/微电子科学与工程/自动化/自动化技术与应用

分数 人数 累计人数

 14  2289

 13  2302

 7  2309

 15  2324

 10  2334

 11  2345

 15  2360

 9  2369

 14  2383

 13  2396

 21  2417

 15  2432

 17  2449

 18  2467

 18  2485

 16  2501

 17  2518

 29  2547

 25  2572

 17  2589

 29  2618

 20  2638

 18  2656

 26  2682

 12  2694

 20  2714

 18  2732

 12  2744

 25  2769

 13  2782

 24  2806

 15  2821

 23  2844

 19  2863

 26  2889

 26  2915

134

133

132

131

130

129

128

127

126

125

124

123

122

121

120

119

118

117

116

115

114

113

112

111

110

109

108

107

106

105

104

103

102

101

100

99


